

שינקין לקראת שבת

סיור ברחוב הכי תל אביבי בעיר - רחוב שינקין. הסיור בוחן את החיים המשותפים של החילונים, הדתיים והחרדים שגרים בכפיפה אחת, באחד **האזורים המרתקים** של תל אביב-יפו. הסיור כולל ביקור באחד מבתי הכנסת השכונתיים, וכוס קפה ב"קפה תמר" המיתולוגי. מדריכה: יענת אביצדק



לילה ברוטשילד

סיור לעת ערב **בשדרה הותיקה של תל אביב**, ליד הקיפוסק ופנס הרחוב הראשונים בעיר. סיפורים על הבתים בשדרה ועל האנשים שגרו בהם וביקור בהיכל העצמאות - שם הוכרזה מדינת ישראל. מדריך: קרל ולטר

סיפורים ליד הכרם

אזור **כרם התימנים** דרך הסיפורים הפיקנטיים, האוכל והמנהגים המקומיים. סיור חווייתי באחת הפנינים האוטנטיות הנמצאת בלב הפועם של הכרך הגדול. הסיור כולל טעימות ונגישה משוק הכרמל. מדריכים לסיור: ברק עמרני ואילת נחום



יפו כתמול שלשום

מיפו לנוה צדק בתיאוריו של עגנון, דרך מתחם נגה והמושבה האמריקאית-גרמנית. מי היו יושבי קפה "חרמון"? מה היתה איכות התה בקפה "לורנץ"? והיכן לראשונה פגש עגנון את ביאליק? מדריכה: פול רקובר

תל אביב בין השירים

טיול שהוא שיר. נתחיל בנימנסיה הרצליה, מ"הרצל בלי כביש" ועד ליגן השקמים, ונעבור ברחובות לב תל-אביב דרך השירים שנכתבו על העיר. לאוהבים לשיר אבל גם לזייפנים. מדריכה: יענת אביצדק



הנחת יוק של הירוקים

סיור יום שישי נינוח בין חדש לישן במושבה הטמפלרית שרונה. כסיום הסיור עליה למצפה עזריאלי לכווס קפה ולתצפית על העיר **בשקיעה**, וביקור בחוויה הטוסטאל אביבית - סרט תלת מימדי על ראשיתה של העיר. מדריך: יוסי גולדברג

יריד המזרח

סיור בחצי האי הירקוני שם פעל בשנות השלושים "יריד המזרח". כיצד קם בשלושה חודשים אצטדיון לאולימפיאדה היהודית? **ממי פחדו נבני התזמורת** שהוקמה בירד והאם נפתרה תעלומת כיד יורדי הסירה? הסיור נפתח בביקור בנן הכנים החדש, המנציח את בני תל אביב-יפו שנפלו במלחמות ישראל. מדריך: יוסי גולדברג

צבעים כיחול וטפלים

נוה צדק בידיש

הסיפורים, האנשים, הרכילות והנוסטלגיה בסימטאותיה הקסומות של השכונה הראשונה של תל אביב - בידיש!!! מדריך: קרל ולטר

פלורנטיין המתעוררת

סיור בשכונה הותיקה של תל אביב המחודשת בשנים האחרונות את פניה. קלסטרון של שכונה בה חיים זה לצד זה עולים חדשים וותיקים, סטודנטים ואומנים ובה מתמשש **כור ההיתוך הארץ ישראלי**. הסיור כולל ביקור במוזיאון הלחי ושולל טעימות במקומות ייחודיים בשכונה. מדריכה: אילת נחום

גלריות תל אביביות

למי שרוצה להיות עם "היד על הדופק" בכל הנוגע לזרמים עכשוויים **באמנות ישראלית** בציר, פיסול, צילום ואמנת הוידאו. בכל סיור הכרות עם הנעשה בשתי גלריות ונסיון להנדיר "מהי אמנות". האם בסוף תהיה לנו תשובה? מדריכה: נטע גל-עצמון



שוק הפשפשים וסביבתו

סיפור התיישבות העלויות השונות ביפו, בניית השכונות, השווקים, הכנסיות והמסגדים וטעימה מן השוק הססגוני הקושר יחדיו עבר והווה. מדריכה: נילה טולדנו



כפר סבא

מסלול ציורי לאור הירח, לאורך סמטאות יפו העתיקה, דרך המזר היווני, המסגד של אבו נבוט ונקודת התצפית אל נמל יפו, **המעורר זיכרונות ונעמעים**. מדריכה: נילה טולדנו



אנדרומדה ואבו-נבוט מי לא היה כאן?

נפיליאון, יהודה המכבי ואפילו אנדרומדה ואבו נבוט. איך כולם מתקשרים? בואו וקחו חלק בסיור **מומחז שמתאים** לכולם ובמיוחד לילדים. מדריך: יהודה לוי

נמל תל אביב לנמל יפו על אופניים

סיור רכוב החוצה את מצפון לדרום לאורך קו הטיילת.

לרכיבי אופניים שאוהבים לרכב בקבוצה

ואוהבים את תל אביב-יפו. מדריכה: פול רקובר



חלון לים התיכון

סיור בשכונת ענימי וביקור בבית יצחק שדה. במלאת 50 שנים למותו של יצחק שדה, נבקר בביתו המיוחד שעל קו התפר בין יפו לבת ים ונהנה מהגן הקסום הפונה אל הים. נקדים את הביקור בסיור בשכונת ענימי - השכונה הוותיקה והיפה ביפו, הבנויה בסגנון ים תיכוני קלאסי. (יש להגיע עם מכוניות פרטיות). מדריך: יוסי גולדברג

פסיפס אנושי

סיור בתחנה המרכזית הישנה. נסתובב בין עבר להווה באזור שאולי יהיה היציניטאון של תל אביב. נספר על שכונת נוה שאנן ועל העובדים הזרים, נבקר בבית תפילה ונספג את הריחות והטעמים המיוחדים של ארצות מעבר לים. הסיור כולל טעימות אוכל. מדריך: יוסי גולדברג

